
Protokół Nr 3/2012

Posiedzenia Komisji Budżetowej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego

w dniu 29 marzec 2012 r. 

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

3. Informacja na temat działań w zakresie pozyskiwania środków na inwestycje na drogach 

powiatowych w strefie aktywności gospodarczej oraz na inne zadania.

4. Zapoznanie  się  z  informacją  Zarządu  Powiatu  na  temat  działań  związanych  

z przygotowaniem i planowaniem inwestycji oraz działań prorozwojowych Jednostki, w tym 

o charakterze długoterminowym wykraczającym poza ramy czasowe obecnej kadencji Rady 

Powiatu.

5. Zaopiniowanie  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmiany  

w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok. 

6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1 

Przewodniczący  Komisji  Budżetowej  Marek  Kwiatkowski  otworzył  posiedzenie  i  przywitał 

obecnych.

W posiedzeniu wzięli udział czterech członków Komisji oraz zaproszeni goście.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Marek  Kwiatkowski  przedstawił  porządek  obrad  i  poddał  pod 

głosowanie.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2

Przewodniczący  Komisji  Marek  Kwiatkowski  poddał  pod  głosowanie  protokół  

Nr 2 z poprzedniego posiedzenia Komisji Budżetowej z dnia 10 lutego br.
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Protokół został jednogłośnie przyjęty. 

Ad. 3.

Informacja  na  temat  działań  w  zakresie  pozyskiwania  środków  na  inwestycje  na  drogach 

powiatowych w strefie aktywności gospodarczej oraz na inne zadania.

Dyrektor Adam Czerwiński przedstawił informację, która została przyjęta przez Komisję bez uwag.

Ad. 4.

Zapoznanie  się  z  informacją  Zarządu  Powiatu  na  temat  działań  związanych  

z  przygotowaniem i  planowaniem inwestycji  oraz działań prorozwojowych Jednostki,  w tym o 

charakterze długoterminowym wykraczającym poza ramy czasowe obecnej kadencji Rady Powiatu.

Danuta  Krok  Z-ca  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Funduszy  Europejskich  przedstawiła 

informację na temat planu działań w zakresie pozyskania środków na inwestycje przez PCFE.

Dyrektor Adam Czerwiński przedstawił informację w zakresie dotyczącym Powiatowego Zarządu 

Dróg.

Informację zostały przyjęte i stanowią załącznik do protokołu.

Ad. 5.

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Maria Jękot  przedstawiła projekt  uchwały Rady Powiatu 

Nowosadeckiego w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok.

Maria Jękot Skarbnik Powiatu  przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2012 rok. W związku z uzyskaniem dofinansowania z Funduszu Solidarności Unii 

Europejskiej  w kwocie  2.808.865 zł  przeznaczonych  na  realizację  zadań związanych  z  usuwaniem 

skutków powodzi dokonuje się zwiększenia wydatków w dziale Transport i łączność, z tego wydatków 

bieżących o 1.881.433 zł na remonty dróg powiatowych uszkodzonych w czasie tej powodzi i wydatków 

majątkowych o 927.432 zł na trzy zadania inwestycyjne, w tym na:

 -  odbudowę mostu w ciągu drogi powiatowej Nawojowa – Bącza Kunina,

- odbudowę przepustu pod drogą powiatową Podole Górowa Łęka,

- odbudowę mostu w ciągu drogi powiatowej Roztoka Wielka.

Zwiększa się także dochody bieżące w dziele Pomoc społeczna w związku z uzyskaniem odszkodowania 

od  ubezpieczyciela  w kwocie  22.896  zł  za  zalanie  części  pomieszczeń  biurowych  w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie. Jednocześnie dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków bieżących 

o kwotę 28.00 zł w dziale Ochrona zdrowia – z powodu niezrealizowania począwszy od 2012 roku 
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dochodów pochodzących z korekt składek na ubezpieczenia zdrowotne bezrobotnych., ponieważ nie są 

one przekazywane przez ZUS na dochody budżetu Powiatu. Ponadto przenosi się wydatki bieżące w 

kwocie 10.000 zł z działu Oświata i wychowanie do działu Edukacyjna opieka wychowawcza -  w celu 

uzupełnienia  kwoty  dotacji  na  zadania  realizowane  przez  Poradnię  Psychologiczno-Pedagogiczną  

w Nowym Sączu.

Wprowadzone zmiany powodują zwiększenie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 

na 2012 rok o kwotę 2.803.761 zł.

Przewodniczący  Komisji  Marek Kwiatkowski poddał  pod głosowanie  projekt  uchwały  Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2012 rok.

W wyniku głosowania projekt uchwały został jednogłośnie zaopiniowany. 

Stanowi załacznik do niniejszego protokołu.

Ad 5/6

Przewodniczący  Komisji   RPN  Marek  Kwiatkowski  podziękował  wszystkim za  przybycie  

i zamknął posiedzenie Komisji.

        Przewodniczący  

Komisji Budżetowej RPN 

     Marek Kwiatkowski 

Protokołowała: 

Monika Dziedzina
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